

**Construirea unui centru pentru
produse media: construirea unui
bloc nou, reorganizarea
functionala a unor incaperi din
blocul existent, in sali de filmari
si montaj, situat in or.Chisinau,
str.A.Matee**

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari electrice. Blocul nou

Valoarea de deviz 520 999,42 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2 437,436	52,57	128 136,04
		Total manopera				128 136,04

Materiale:

1.	001-001	BZUM DDE-3 IDR-1	buc	1,000	12 950,00	12 950,00
2.	001-002	Ruptor/conutator ПП-6 630A	buc	2,000	3 400,00	6 800,00
3.	001-003	Suport pt. siguranta ДП 37 400Ф раб.2	buc	6,000	65,00	390,00
4.	001-004	Siguranta fuzibile 200A, ППН-37	buc	3,000	298,00	894,00
5.	001-0041	Siguranta fuzibile 315A, ППН-37	buc	3,000	323,00	969,00
6.	001-005	Transformator de curent ТТН-А U-0.66kV, I-250/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	3,000	208,33	624,99
7.	001-0051	Transformator de curent ТТН-А U-0.66kV, I-300/5A, clasa de precizie - 0.5	buc	3,000	216,67	650,01
8.	001-006	Contor ZMG-410 CR Unom - 3*240/415V, 1-5(10)A, 50Hz	buc	2,000	7 200,00	14 400,00
9.	001-0061	Declansator PH 32/33	buc	2,000	248,85	497,70
10.	001-0062	Declansator PH 47	buc	2,000	259,16	518,32
11.	001-007	Intrerupator automat BA 88-32 12.5A, 3P	buc	2,000	920,00	1 840,00
12.	001-010	Intrerupator automat BA 88-32 80A, 3P	buc	2,000	920,00	1 840,00
13.	001-011	Intrerupator automat BA 88-32 100A, 3P	buc	4,000	920,00	3 680,00
14.	001-012	Intrerupator automat BA 88-32 125A, 3P	buc	2,000	920,00	1 840,00
15.	001-014	Sina N	buc	19,000	118,00	2 242,00
16.	001-015	Sina PE	buc	19,000	100,00	1 900,00
17.	001-016	BZUM DDE-3 Tip 4.2 (AAR 1)	buc	1,000	6 958,33	6 958,33
18.	001-018	Contactator КТН-5115 Ubobina - 400V, Icontact - 115A	buc	2,000	1 450,00	2 900,00
19.	001-019	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 100A, 3P	buc	10,000	73,98	739,80

20.	001-020	Contor ZMG-310 CR Unom - 3*230/400V,1-5(120)A, 50Hz	buc	1,000	5 291,00	5 291,00
21.	001-021	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,C	buc	7,000	20,00	140,00
22.	001-022	Intrerupator automat BA 47-29 10A,3P,C	buc	6,000	65,83	394,98
23.	001-023	Intrerupator automat BA 47-29 20A,3P,C	buc	1,000	58,50	58,50
24.	001-0233	Intrerupator automat BA 47-29 50A,3P,C	buc	4,000	72,50	290,00
25.	001-0234	Intrerupator automat BA 47-29 25A,3P,C	buc	4,000	58,50	234,00
26.	001-024	Intrerupator automat BA 47-29 40A,3P,C	buc	1,000	67,42	67,42
27.	001-0246	Intrerupator automat BA 47-29 63A,3P,C	buc	8,000	72,50	580,00
28.	001-027	Dulap ИППН-18з PRO	buc	2,000	525,45	1 050,90
29.	001-0271	Dulap ИППВ-24з PRO	buc	5,000	655,83	3 279,15
30.	001-0276	Panou de distributie IP65 pentru 6 prize Scame MBX5	buc	4,000	286,17	1 144,68
31.	001-028	Intrerupator de sarcina BH-32 IP20, Inom - 40A, 3P	buc	3,000	60,00	180,00
32.	001-029	Intrerupator automat BA 47-29 6A,1P,B	buc	17,000	20,83	354,11
33.	001-039	Contactorm KM 20-20	buc	4,000	93,67	374,68
34.	001-0431	Dulap ИППВ-12з PRO	buc	3,000	370,83	1 112,49
35.	001-0451	Intrerupator automat BA 47-29 16A, 3P,C	buc	3,000	58,50	175,50
36.	001-0462	Intrerupator automat BA 47-29 10A,1P,C	buc	20,000	20,00	400,00
37.	001-047	Intrerupator diferential AB/DT-32/10A/2P/C-30mA	buc	9,000	235,83	2 122,47
38.	001-048	Intrerupator de sarcina IP20 Inom-160A, 3P Schneider INS160	buc	2,000	340,83	681,66
39.	001-049	Cablu VVGngLS 3*1.5	m	1 100,000	8,90	9 790,00
40.	001-050	Cablu VVGngFRLS 3*1.5	m	350,000	9,83	3 440,50
41.	001-051	Cablu VVGngLS 3*2.5	m	630,000	12,53	7 893,90
42.	001-052	Cablu VVGngFRLS 3*2.5	m	5,000	16,20	81,00
43.	001-054	Cablu VVGngLS 5*2.5	m	400,000	23,25	9 300,00
44.	001-056	Cablu VVGngLS 5*4	m	50,000	34,65	1 732,50
45.	001-0561	Cablu VVGngFRLS 5*4	m	40,000	39,23	1 569,20
46.	001-057	Cablu VVGngLS 5*6	m	10,000	48,56	485,60
47.	001-061	Cablu VVGngLS 5*16	m	400,000	113,56	45 424,00
48.	001-063	Cablu VVGngLS 5*25	m	50,000	249,52	12 476,00
49.	001-0641	Cablu VVGngFRLS 5*35	m	10,000	380,45	3 804,50
50.	001-065	Cablu AVVGngLS 5*70	m	40,000	95,60	3 824,00
51.	001-067	Cablu KVVGngLS 2*1.5	m	120,000	14,56	1 747,20
52.	001-084	Tub din PVC d-16mm	m	1 450,000	2,46	3 567,00
53.	001-085	Tub din PVC d-20mm	m	630,000	3,00	1 890,00
54.	001-086	Tub din PVC d-25mm	m	490,000	4,33	2 121,70
55.	001-087	Tub din PVC d-32mm	m	10,000	7,63	76,30
56.	001-0871	Tub din PVC d-40mm	m	400,000	12,13	4 852,00
57.	001-088	Tub din PVC d-80mm	m	40,000	20,20	808,00
58.	001-089	Plafoniera liniara LMC-3575 35*75mm 48W IP20 LMC-3575	buc	93,000	560,00	52 080,00
59.	001-090	Plafoniera 2*25 cu sensor de miscare НПО 3233Д	buc	9,000	480,00	4 320,00
60.	001-091	Plafoniera LED IP54 18W ДПО 4004	buc	5,000	360,00	1 800,00
61.	001-0911	Proiector LED CDO 05-50 50W IP65	buc	1,000	1 403,50	1 403,50
62.	001-0912	Световой указатель "EXIT" с лампой 1*9Вт	buc	3,000	620,00	1 860,00
63.	001-093	Бec LED soclu E27	buc	10,000	42,00	420,00
64.	001-094	Intrerupator monopolar IP20, Inom-10A, Unom-250V BC10-1	buc	15,000	62,00	930,00
65.	001-095	Intrerupator bipolar IP20, Inom-10A, Unom-250V BC10-2	buc	7,000	75,00	525,00
66.	001-096	Intrerupator monopolar IP44, Inom-10A, Unom-250V	buc	1,000	45,00	45,00

67.	001-0961	Intrerupator cap-scara IP20, Inom-10A, Unom-250V	buc	2,000	55,00	110,00
68.	001-0962	Intrerupator	buc	13,000	19,50	253,50
69.	001-098	Priza IP20, Inom-16A, Unom-250V PC10-3	buc	25,000	56,23	1 405,75
70.	001-0981	Priza IP54, Inom-16A, Unom-250V PC620-3	buc	4,000	65,90	263,60
71.	001-103	Doze pentru prizele si intrerupatoarelor	buc	50,000	2,50	125,00
72.	001-104	Cutie pentru distributie	buc	15,000	15,00	225,00
73.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,014	11 000,00	154,00
74.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,001	46 000,00	46,00
75.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,315	32,00	10,08
76.	1019373	Otel fisie necalcat 40x4 mm	t	0,033	11 000,00	363,00
77.	5009055	Papuci de cablu din arama	buc	720,000	5,00	3 600,00
78.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	6,450	139,00	896,55
79.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	16,030	139,00	2 228,17
		Total materiale de constructii				268 513,24

Utilaje de constructii:

1.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,960	15,00	134,40
2.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	25,605	15,00	384,07
		Total utilaje de constructii				518,47

Total:

Total deviz:

520 999,4

2

Intocmit

Axint Management Group SRL

(functia, semnatura)

Verificat

0

(functia, semnatura)

Digitally signed by Cazacu Maxim
Date: 2021.03.11 20:48:56 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova